Et defuit de liberacione famulorum usque ad festum sancti Iohannis 
baptiste .ij. qr. vj. bs. di. ut patet superius. 

* (Fagatti) 
Idem respondit de .vijm.cc. fagottis . receptis de extronatura bosci hoc anno. 
De quibus liberat’ Roberto Selv dcccc. di. Item Nicholao Crane d. Et 
in vendicione .vm. dc di. ut infra. Et in auatteag’ [sic] dato emptori .c. 
fagottis. 
W. 2536 face and done 
6” x I I&“.  

392 
Grant by Christiana de Witlebury to Robert de Hildesdon and Albreda his wge, for their homage 
and service and 23 marks of silver, of all the lands and tenements in Lillingstone Dayrel that she 
had a g g t  of Richard Dayrel, her grandfather, with the excektion ofthe messuage which John 
Almeyr held of her. [1267-c. 12801 

Sciant presentes et futuri quod ego Christiana de Witlebury dedi et con- 
cessi et hac presenti carta mea confirmaui Roberto de Hildesdon’ et 
Albrede vxori sue pro homagio et seruicio eorum et pro xxiij marcas argenti 
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quas michi dederunt premanibus omnes terras et tenementa tam in 
edificijs redditibus quam in terra arabili prato pascuis quos habui de dono 
Ricardi Dayrel aui mei in villa de Lillingston’ Dayrel except0 mesuagio 
cum pertinencijs quod Iohannes Almeyr’ quondam tenuit de me iuxta 
mesuagium Ricardi Grusset. Habendum et tenendum predictas terras 
et tenementa cum omnibus suis pertinencijs sicut supradictum est dictis 
Roberto et Albrede vxori sue et eorum heredibus vel quibuscumque eorum 
assignatis et quocumque quando et vbi dare vendere vel assignare voluerint 
exceptis domibus religionis de me et heredibus meis libere et quiete bene 
et in pace plenarie integre et hereditarie imperpetuum. Reddendo inde 
annuatim inichi et heredibus meis dicti Robertus et Albreda vxor sua et 
eorum heredes vel eorum assignati vnam libram cimini ad festum sancti 
Michaelis pro omni seculari seruicio consuetudine exaccione et demanda 
curiarum sectis et alijsque releuijs saluo forinseco seruicio domini regis 
quantum pertinet ad tantum tenementum de eodem feodo in eadem villa 
et preter hocxij denarijs priori et conuentui de Luffelde et eorumsuccessori- 
bus ad duos terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis vj denarijs et 
ad festum annunciacionis beate Marie vj denarijs et domino sacristario 
eiusdem loci viij denarijs annuatim ad Pascham domini ad sustentacionem 
luminaris beate Marie in ecclesia eiusdem domus. Et ego predicta Christia- 
na et heredes mei predict0 Roberto et Albrede vxori sue et eorum heredibus 
vel quibuscumque eorum assignatis predicta tenementa cum omnibus suis 
pertinencijs sicut predictum est contra omnes homines et feminas per 
predictum seruicium warantizabimus acquietabimus et imperpetuum 
defendemus. Vt autem hec mea donacio et presentis carte mee confirmacio 
imperpetuum perseuerent presenti scripto impressionem sigilli mei apposui 
in testimonium. Hijs testibus domino Radulpho Dayrel milite domino 
Radulpho de Tingewik Ricardo Auuerey Nicholao Engay etmultis alijs.